
 

 

 

Про підсумки проведення  

Тижня знань безпеки життєдіяльності  

на тему: «Правила дорожні – корисні для кожного!»  

(безпека дорожнього руху в умовах воєнного стану) 

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Кіровоградської 

обласної військової адміністрації та Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області від 18.07.2023 року 

№ 228/205-од «Про проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності в 

закладах освіти області у 2023/2024 навчальному році» з 11 по 15 вересня    

2023 року проводився Тиждень знань безпеки життєдіяльності (далі –Тиждень) 

на тему: «Правила дорожні – корисні для кожного!» (безпека дорожнього руху 

в умовах воєнного стану). 

На розгляд обласної робочої комісії з підбиття підсумків Тижня було 

подано 80 робіт, із них: 

59 робіт колективів закладів дошкільної, загальної середньої освіти; 

12 робіт колективів закладів професійної (професійно-технічної) освіти; 

2 роботи закладів позашкільної освіти; 

7 робіт колективів закладів освіти обласного підпорядкування. 

Не взяли участь у проведенні зазначеного Тижня педагогічні колективи 

закладів Світловодської міської ради; Вільшанської,  Новопразької, 

Устинівської селищних рад; Великоандрусівської, Мар’янівської,  

Попельнастівської сільських рад; державного навчального закладу 

«Олександрійський професійний ліцей», професійно-технічного училища №36 

смт. Новгородка, Регіонального центру професійної освіти ім. О.С. Єгорова, 

Центральноукраїнського вищого професійного училища імені Миколи 

Федоровського; комунального закладу «Кіровоградський обласний центр 

туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді», комунального закладу 

«Кіровоградський обласний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді», комунального закладу «Кіровоградський обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді», Центральноукраїнський 

державний будинок художньої та технічної творчості; комунального закладу 

«Центральноукраїнський ліцей-інтернат спортивного профілю Кіровоградської 

обласної ради». 

На підставі рішення обласної робочої комісії з підбиття підсумків 

проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Правила дорожні –  

від «20»  жовтня   2023 року         № 262-од 



 

- 2   - 

 

корисні для кожного!» (безпека дорожнього руху в умовах воєнного стану)  у 

закладах  дошкільної,  загальної  середньої, позашкільної, професійної 

(професійно-технічної) освіти та закладах освіти обласного підпорядкування 

від 06 жовтня 2023 року (протокол № 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями й нагородити Дипломом департаменту освіти і 

науки Кіровоградської обласної військової адміністрації за високий рівень 

організації та проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: 

«Правила дорожні – корисні для кожного!» (безпека дорожнього руху в умовах 

воєнного стану): 

1) серед закладів загальної середньої освіти колективи: 

І місце – Могутненської гімназії Катеринівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області (директор – КРАСІЛІЧ Зоя); 

ІІ місце – Миколаївського ліцею Соколівської сільської  ради 

Кропивницького району Кіровоградської області (директор – КУШНЯР Алла); 

ІІІ місце – комунального закладу «Верблюзький навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад - центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 

Кіровоградської області (директор – ШЕПЕЛЬ Світлана); 

2) серед закладів дошкільної освіти колективи: 
І місце – Санаторного закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №16 

компенсуючого типу Олександрійської міської ради Кіровоградської ради 

(директор – БУЦ Олена); 

ІІ місце - Панчівського закладу дошкільної освіти «Малятко» загального 

типу Новомиргородської міської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області (директор – ПАНКУЛ Віталія); 

ІІІ місце – комунального закладу «Компаніївський заклад дошкільної 

освіти №1 «Пролісок» Компаніївської селищної ради Кіровоградської області 

(директор – СИВИРИН Світлана);  

3) серед закладів освіти обласного підпорядкування колективи: 
І місце – комунального закладу «Новопразька спеціальна школа 

Кіровоградської обласної ради» (в.о. директора – ЗАЄЦЬ Сергій); 

ІІ місце – Піщанобрідської спеціальної школи Кіровоградської обласної 

ради (директор – ШАПОВАЛ Ольга); 

ІІІ місце – комунального закладу «Світловодська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 2 Кіровоградської обласної ради»   

(в. о. директора – ПИРОГОВА Ніна); 

4) серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти колективи: 
І місце – «Піщанобрідського професійного аграрного ліцею» 

Кіровоградської обласної ради (в.о. директора – ЛІЩЕНЮК Тетяна); 

ІІ місце – Гайворонського професійного аграрного ліцею (директор – 

МОСКАЛЕНКО Іван);  



 

 

- 3   - 

 

ІІІ місце  - Державного навчального закладу «Благовіщенський 

професійний ліцей» (директор – ПЛУТАР Сергій); 

 5) серед закладів позашкільної освіти колективи: 
І місце – комунального закладу «Компаніївський центр дитячої та 

юнацької творчості» Кропивницького району Кіровоградської області 

(директор – ІВАНЕЦЬ Олена); 

ІІ місце – комунального позашкільного навчального закладу 

«Кіровоградський обласний центр дитячо-юнацької творчості» (директор – 

СУРКОВА Ганна). 

2. Визнати кращими серед учасників конкурсу педагогічних працівників   

та учнів (вихованців)  закладів  дошкільної,  загальної  середньої,  позашкільної, 

професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти обласного 

підпорядкування, чиї  творчі  роботи  відзначені обласною робочою комісією з 

підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Правила 

дорожні – корисні для кожного!» (безпека дорожнього руху в умовах воєнного 

стану), згідно з додатком. 

3. Керівникам органів управління освітою Світловодської міської ради; 

Вільшанської,  Новопразької, Устинівської селищних рад; Великоандрусівської, 

Мар’янівської,  Попельнастівської сільських рад; державного навчального 

закладу «Олександрійський професійний ліцей», професійно-технічного 

училища №36 смт. Новгородка, Регіонального центру професійної освіти ім. 

О.С. Єгорова, Центральноукраїнського вищого професійного училища імені 

Миколи Федоровського; комунального закладу «Кіровоградський обласний 

центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді», комунального 

закладу «Кіровоградський обласний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді», комунального закладу «Кіровоградський обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді, Центральноукраїнський 

державний будинок художньої та технічної творчості; комунального закладу 

«Центральноукраїнський ліцей-інтернат спортивного профілю Кіровоградської 

обласної ради», які не надали інформацію про проведення Тижня, звернути 

увагу на недоліки в організації проведення Тижнів знань безпеки 

життєдіяльності у 2023/2024 навчальному році. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Заступник  

директора департаменту                                  Володимир ТАБОРАНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу директора 

департаменту освіти і науки 

облвійськадміністрації  

20.10.2023  № 262-од 
 

Творчі роботи, відзначені обласною робочою комісією 

 з підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему:  

«Правила дорожні – корисні для кожного!»  

(безпека дорожнього руху в умовах воєнного стану) 

 
 • Методичні розробки уроків, позакласних виховних заходів: 

- БЄЛУГІНОЇ Юлії, вихователя ІІ молодшої групи «Веселята» закладу 
дошкільної освіти № 8 «Світлячок» Знам’янської міської ради, настільний театр 

«Нові пригоди Колобка на дорозі»; 

- БІЛОУС Лариси, вихователя комунального закладу «Новомиргородська 
спеціальна школа Кіровоградської обласної ради», дидактична гра «Дорога до 

школи»; 

- БУЗУЛЯК Зої, класного керівника 4 класу Високобайрацької гімназії 
Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району, гра-вікторина «Усім 

треба пам’ятати, що на дорозі не варто жартувати»; 
- ВОРОНИ Валентини, учителя Кропивницької філії комунального закладу 

«Ганнівський академічний ліцей – центр позашкільної освіти» Ганнівської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, сценарій 
виховного заходу «Зелений вогник»; 

- ДЕЙКУН Наталії, учителя основ здоров’я комунального закладу 
«Злинський ліцей» Злинської сільської ради, квест «Усім треба пам’ятати, що на 

дорозі не варто жартувати!»; 

- ДЕШЕВЕНКО Олександри, учителя основ здоров’я комунального закладу 
«Світловодська загальноосвітня санаторна школа – інтернат І-ІІІ ступенів № 2 

Кіровоградської обласної ради», квест «Від рідного порогу - безпечна дорога»; 

- ЄФІМЕНКО Ірини, учителя початкових класів Ліцею Новгородківської 
селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, урок-

попередження для учнів 1 класу «Правила поведінки учасників дорожнього руху 
під час війни»; 

- ІЛЬЄВОЇ Вікторії, класного керівника 7-Б класу Гімназії № 15 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області, лепбук «Правила дорожні 
знай – життя та здоров’я оберігай!»; 

- КОВАЛЬОВОЇ Олени, вихователя дошкільного підрозділу Федорівської 
філії Первозванівського ліцею Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області, конспект заняття з розвитку мовлення і культури 

мовленнєвого спілкування «У гостях у світлофора»; 
- КУЛЬБИ Людмили, педагога-організатора та представників учнівського 

самоврядування  Гімназії № 15 Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області, лепбук «Правила дорожні – корисні для кожного»; 
 

 
 



 

- 2  - 
Продовження додатка 

 

- КУХАР Ганни, вихователя Великосеверинівського закладу дошкільної 

освіти загального типу «Перлинка» Великосеверинівської сільської ради, конспект 
інтегрованого заняття «Пригоди в Країні дорожніх знаків»;  

- ЛЯШЕНКО Світлани, класного керівника групи «Піщанобрідського 

професійного аграрного ліцею» Кіровоградської обласної ради, настільна гра 
«Дорожній рух»;  

- МИХАЙЛОВСЬКОЇ Олени, класного керівника 1 класу Високобайрацької 

гімназії Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району, конспект 
уроку-тренінгу «Безпека на дорозі – безпека життя»; 

- МІНАКОВОЇ Аліни, учителя комунального закладу «Веселівський ліцей» 
Кетрисанівської сільської ради, конспект уроку «Правила дорожні – корисні для 

кожного!»; 

- МОСТОВОЇ Галини, класного керівника 7 класу Гімназії № 15 
Олександрійської міської ради Кіровоградської області, квест «Знавці правил 

дорожнього руху»; 

- НАЗАРОВОЇ Тетяни, вихователя комунального закладу 
«Новомиргородська спеціальна школа Кіровоградської обласної ради», квест 

«Правила переходу вулиці за допомогою світлофора»; 
- ПАНДЮК Тетяни, класного керівника 2 класу комунального закладу 

«Верблюзький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                       

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад – центр позашкільної освіти» 
Новгородківської селищної ради Кіровоградської області, сценарій лялькової  

вистави з Іскорками «Дорога»; 
- ПЕТРУКОВИЧ Наталії, класного керівника 6-Б класу Гімназії № 15 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області, конспект години 

спілкування «Дорога додому»; 
- ПИЛИПЕНКО Людмили, вихователя-методиста Бобринецького 

дошкільного навчального закладу № 2 «Ромашка», виріб «Світлофор-моргайко»; 

- ПОТЄЄВОЇ Наталії, вихователя дошкільного навчального закладу 
Високобайрацької гімназії Великосеверинівської сільської ради Кропивницького 

району, розвага для різновікової групи «Будь уважним на дорозі»; 
- РЯБИЧ Тетяни, учителя основ здоров’я комунального закладу 

«Знам’янська спеціальна школа Кіровоградської обласної ради», вікторина 

«Правила дорожні, знай!»; 
- САМУСЕНКО Тетяни, класного керівника 5 класу комунального закладу 

«Веселівський ліцей» Кетрисанівської сільської ради, конспект виховної години 
«Правила безпеки дорожнього руху»; 

- СІБІБЕРТА Євгенія, класного керівника 9 класу Високобайрацької гімназії 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району, конспект тренінгу 
«Безпека на дорозі»; 

- СМІРНОВОЇ Яни, класного керівника 4-Б класу Благовіщенського ліцею 

«Інтелект» Благовіщенської міської ради, гра-подорож «Твій друг – дорожній 
рух»; 

 
 



 

- 3  - 
Продовження додатка 

 

- ТАЦІЄНКО Алли, класного керівника 21 ЕМВ професійно-технічного 

училища № 38 смт. Голованівськ, презентація виховного заходу «Безпека на 
дорогах»; 

- ЧИГИРИН Наталії, класного керівника 6-А класу комунального закладу 

«Верблюзький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                    
І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад – центр позашкільної освіти» 

Новгородківської селищної ради Кіровоградської області, рольова гра «Дорожня 

абетка»; 
- ШЕПЕЛЬ Наталії, класного керівника 9 класу комунального закладу 

«Верблюзький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                    
І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад – центр позашкільної освіти» 

Новгородківської селищної ради Кіровоградської області, тематична вікторина 

«Життя – це наш безцінний скарб»; 
- ШУЛЬГИ Людмили, класного керівника 8-М класу Мар’янопільської філії 

Новоукраїнського ліцею № 8 Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області, конспект виховного заходу «Безпека на дорогах в умовах воєнного 
стану»; 

• Творчі  роботи  педагогічних працівників: 

- ФІРС Наталії, ПОТАПЧУК Ірини, СЛОБОДЕНЮК Тетяни, ЛАВРІНСЬКОЇ 

Юлії, учителів початкових класів  Цукрозаводського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської області, лепбук 
«Правила дорожні – корисні для кожного!». 

•  Творчі  роботи дітей: 

-  АНТОНОВОЇ Олександри, учениці 2-А класу Ліцею Новгородківської 

селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок 

«Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
-  БЕЗУГЛОЇ Ілони, учениці 8 класу Водянської гімназії-філії комунального 

закладу «Голубієвицький ліцей» Компаніївської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області", плакат «Будьте обережні на дорогах»; 
-  БОЛЬШАКОВОЇ Маргарити, учениці 3 класу комунального закладу 

«Знам’янська спеціальна школа Кіровоградської обласної ради», виріб - світлофор 
«Правила дорожні – корисні для кожного!»; 

-  БОНДАРЕНКА Назара, учня 4-А класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні 
– корисні для кожного!»; 

-  БОНДАРЕНКО Валерії, учениці 3 класу Іванівської філії комунального 
закладу «Гурівський ліцей Гурівської сільської ради», малюнок «Дорога і 

безпека»; 

-  ВІНЗІЦЬКОЇ Софії, учениці 6-А класу комунального закладу «Верблюзький 
навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 

Кіровоградської області, аплікація «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
 

 
 



 

- 4  - 
Продовження додатка 

 

-  ГІМАЄВА Матвєя, учня 3-А класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, макет дорожнього перехрестя 
«Правила дорожні – корисні для кожного»; 

-  ГОНЧАРА Іллі, учня 3-Б класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – 
корисні для кожного!»; 

-  ГОНЧАРЕНКО Валерії, учениці 7-А класу комунального закладу 

«Гайворонський ліцей № 1» Гайворонської міської ради Кіровоградської області, 
малюнок «Будь уважний на дорозі»; 

-  ГРЕБЕННОЇ Аліни, вихованки гуртка «КВАНТ» комунального 
закладу «Ганнівський академічний ліцей – центр позашкільної освіти» Ганнівської  

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, об’ємний виріб з 

пластиліну «Увага на дорозі – життя у безпеці»; 
- ГРИЦІЄНКА Івана, учня 1-Б класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – 

корисні для кожного!»; 
-  ДЕНИЩИЧА Тараса, учня 1 класу комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 

Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 

-  ДЖЕВАГИ Софії, учениці 1 класу Рівнянського ліцею № 5 Рівнянської 
сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, малюнок 

«Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
-  КОЛЯДИ Діани, учениці 4 класу Могутненської гімназії Катеринівської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області, виріб «Дорожній 

знак»; 
-  КОРОЛЕНКО Софії, учениці 4 класу Іванівської філії комунального 

закладу «Гурівський ліцей Гурівської сільської ради», малюнок «Дорога і 

безпека»; 
-  ЛЕВЕНДЮК Єлизавети, учениці 8 класу Вільхівського ліцею імені Леоніда 

Васильовича Куценка Благовіщенської міської ради, малюнок «Пустощі на 
дорозі»; 

-  ЛЕТИ Анни, учениці 2 класу комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 

Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
-  МАКУСИНСЬКОЇ Соломії, учениці 2-Б класу Ліцею Новгородківської 

селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок 

«Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
-  МАТУСЕВИЧ Варвари, вихованки Великосеверинівського закладу 

дошкільної освіти загального типу «Перлинка» Великосеверинівської сільської 

ради Кропивницького району, малюнок «Будь уважним на дорозі!»; 
-  НАГАЄВСЬКОГО Костянтина, учня 2 класу Долинівської філії 

Комунального закладу «Гайворонський ліцей №1» Гайворонської міської ради  
 



 

- 5  - 
Продовження додатка 

 

- Голованівського району Кіровоградської області, малюнок «Дорожній рух – 

безпечний друг!»; 
-  НАРАДОВОГО Олексія, учня 2 класу Долинівської філії Комунального 

закладу «Гайворонський ліцей № 1» Гайворонської міської ради Голованівського 

району Кіровоградської області, малюнок «Будь обережним на дорозі!»; 
-  НАСІБОВА Єгора, учня 4 класу  комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 
Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 

- ОСИПЕНКО Владислави, учениці 2 класу Долинівської філії Комунального 
закладу «Гайворонський ліцей №1» Гайворонської міської ради Голованівського 

району Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – знати треба 

кожному!»; 
- ПАПАЯ Матвія, учня 7 класу комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 
Кіровоградської області, аплікація об’ємна «Правила дорожні – корисні для 

кожного!»; 
-  ПИНЗАРЬ Уляни, учениці 4 А класу, комунального закладу «Знам’янська 

спеціальна школа Кіровоградської обласної ради», плакат «Правила дорожні – 

корисні для кожного»; 
- ПІСКОВОЇ Анастасії, учениці 3-Б класу Гімназії № 15 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області, лепбук «Правила дорожнього руху»; 
- ПРУДЧЕНКО Анни, учениці 7 класу Могутненської гімназії Катеринівської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області, виріб 

«Світлофор»; 
- СИВОЛАП Віри, учениці 3 класу комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 
Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 

-  СОКОЛ Кіри, учениці 5 класу Іванівської філії комунального закладу 
«Гурівський ліцей Гурівської сільської ради», малюнок «Дорога і безпека»; 

-  СУХІНА Руслана, учня 9-А класу комунального закладу «Гайворонський 

ліцей № 1» Гайворонської міської ради Кіровоградської області, малюнок «Ти 
можеш бути наступний»; 

-  ТВЕРДОХЛІБА Платона, учня 4-Б класу Ліцею Новгородківської селищної 
ради Кропивницького району Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні 

– корисні для кожного!»; 

-  ТИМОЩУК Володимира, вихованця Великосеверинівського закладу 
дошкільної освіти загального типу «Перлинка» Великосеверинівської сільської 

ради Кропивницького району, малюнок-комікс «Будь обережним»; 

- ШАПОВАЛА Данила, учня 1 класу Рівнянського ліцею № 5 Рівнянської 
сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, малюнок 

«Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
 



 

- 6  - 
Продовження додатка 

 

- ШУЛЬГИ Уляни, учениці 5 класу комунального закладу «Верблюзький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад – центр позашкільної освіти» Новгородківської селищної ради 

Кіровоградської області, малюнок «Правила дорожні – корисні для кожного!», 

аплікація «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 
•  Колективні роботи:  

- АБДУЛКАДІМ Алі, БОРМАТОВА В’ячеслава, МЕДВЕДЄВА Сергія, 

вихованців групи № 7 «Ромашка», та їх батьків дошкільного навчального закладу 
(ясла - садок) № 31 «Берізка» місто Кропивницький, стіннівка на тему «Будь 

уважним на дорозі»; 
- ВАСИЛІШИНОЇ Світлани, ХІОН Олени, ПОНОМАРЕНКО Олени, 

вихованців групи № 2 «Зірочка», та їх батьків дошкільного навчального закладу 

(ясла - садок) № 31 «Берізка» місто Кропивницький, виріб «Правила дорожні 
знай!»; 

- вихованців гуртка «КАМІЛЬФО» Кропивницької філії комунального 

закладу «Ганнівський академічний ліцей – центр позашкільної освіти» Ганнівської 
сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, паперкрафт 

«Правила дорожні  - корисні для кожного» (керівник: ОЛЕКСІЄНКО Валентина); 
-  здобувачів освіти групи 21 ОСА професійно-технічного училища № 38 

смт. Голованівськ, відео «Тиждень безпеки дорожнього руху»; 

- МОСКАЛЕНКО Наталії, СОСНОВСЬКОЇ Олександри, вихованців та 
батьків групи № 5 «Розумнички» дошкільного навчального закладу (ясла - садок) 

№ 31 «Берізка» місто Кропивницький, рольова гра «Безпека на дорозі»; 
- учнів 2 класу Тарасівської філії Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, колективна аплікація «Правила 

дорожнього руху»; 
- учнів 4 класу Тарасівської філії Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, колективна аплікація «Правила 

дорожнього руху»; 
- учнів 10 класу та соціального педагога РУБАН Наталії Піщанобрідської 

спеціальної школи Кіровоградської обласної ради, інформаційно-дидактичний 
лепбук «Правила дорожні – корисні для кожного!»; 

- учнів 10-А класу Первозванівського ліцею Первозванівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, плакат «Правила дорожнього 
руху» (класний керівник – ГОРЕЛЕНКО Інна); 

- учнів 11 класу Первозванівського ліцею Первозванівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області, плакат «Правила дорожні – 

корисні для кожного!» (класний керівник – СТАСЬ Юлія); 

- учнів 1-А класу Благовіщенського академічного ліцею «Лідер» 
Благовіщенської міської ради, розмальовка «Правила для маленьких пішоходів»; 

- учнів 1-А класу комунального закладу «Ганнівський академічний ліцей – 

центр позашкільної освіти» Ганнівської сільської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області, паперкрафт «Світлофор нам всім моргає, до порядку 

закликає» (класний керівник – КОРНЮША Тетяна); 
 



 

- 7 - 
 

Продовження додатка 

 

- учнів 4 класу Вершино-Кам’янської філії Ліцею Новгородківської 
селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, лепбук «В країні 

дорожніх знаків» (класний керівник – ОВОДЕНКО Віта); 

- учнів 4-А класу комунального закладу «Гайворонський ліцей № 1» 
Гайворонської міської ради Кіровоградської області, куточок дорожнього руху 

«Вивчаємо правила дорожнього руху»; 

- учнів 4-Б класу Гімназії № 15 Олександрійської міської ради 
Кіровоградської області, лепбук «В країні дорожніх знаків» (класний керівник –

ТИЩЕНКО Ірина); 
- учнів 5-У класу Благовіщенського академічного ліцею «Лідер» 

Благовіщенської міської ради, лепбук «Транспорт»; 

- учнів 8-Е класу комунального закладу «Бобринецький ліцей № 1» 
Бобринецької міської ради Кіровоградської області, стіннівка до бесіди «Безпека 

дорожнього руху під час воєнного стану» (класний керівник – САБА Світлана); 

- учнів 9 класу Водянської гімназії-філії комунального закладу 
«Голубієвицький ліцей» Компаніївської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області», комікс «Правила дорожні – корисні для кожного: 
сигнали світлофора»; 

- учнів 9 класу Піщанобрідської спеціальної школи Кіровоградської обласної 

ради, настільна гра «Весела подорож»; 
- ФЕДОРЦІ Світлани, СІМУХІНОЇ Олесі, вихованців групи № 4 «Бджілка», 

та  їх батьків дошкільного навчального закладу (ясла - садок) № 31 «Берізка» місто 
Кропивницький, плакат на тему «Твій друг – дорожній рух». 

 

 


